
UCHWAŁA NR 381/LVI/23 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 8/II/18 z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 8/II/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Aneta Bartnicka; 

2) Janusz Goliński; 

3) Dariusz Grajda; 

4) Jolanta Koczorowska; 

5) Dariusz Kołodziejczyk; 

6) Robert Kosiński; 

7) Grzegorz Michalczyk; 

8) Marcin Olpiński; 

9) Grażyna Olszewska; 

10) Krzysztof Olszewski; 

11) Mirosław Pszonka; 

12) Krzysztof Szczegielniak; 

13) Bogumiła Więckowska.”.. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną w dniu 2 stycznia 2023 r. przez radnego Romana Srebnickiego rezygnacją  
z członkostwa w Komisji Budżetowej, zachodzi konieczność dokonania zmian w składzie osobowym Komisji. 

Zgodnie z § 28 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Otwockiego, który został przyjęty uchwałą Nr 136/XVII/20 
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Otwockiego – Rada 
Powiatu przyjmuje rezygnację z członkostwa w komisji w formie uchwały na pierwszej sesji po dniu złożenia 
rezygnacji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Grażyna Kilbach 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



